
UCHWAŁA NR XIV.117.2019
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2019 r.” – do uchwały Nr III.14.18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 13 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok, poprzez zwiększenie planu 
dochodów o  9 121,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wynosi po zmianach 
78 931 475,86 zł, w tym:
a) dochody bieżące                73 091 473,86 zł,
b) dochody majątkowe            5 840 002,00 zł.

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2019 r.” – do uchwały Nr III.14.18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 13 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok, poprzez zwiększenie planu 
wydatków o 9 121,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wynosi po zmianach 
80 191 475,86 zł, w tym:
a) wydatki  bieżące                  64 297 338,86 zł,
b) wydatki majątkowe             15 894 137,00 zł.

§ 3. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2019 rok – „Plan przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych na 2019 r.” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej  uchwały.                

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: B1E4B7FF-4AD0-4605-8192-71E25C008FCB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr XIV.117.2019  Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2019 roku       

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok       

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 036 299,40 -148 286,00 1 888 013,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 868 639,00 -148 286,00 1 720 353,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 164 000,00 -148 286,00 15 714,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 400,00 1 000,00 40 400,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 39 400,00 1 000,00 40 400,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 14 431 049,00 148 286,00 14 579 335,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

14 211 049,00 148 286,00 14 359 335,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 211 049,00 148 286,00 14 359 335,00 

926     Kultura fizyczna 130 090,00 8 121,00 138 211,00 

  92601   Obiekty sportowe 80 090,00 8 121,00 88 211,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 121,00 8 121,00 

                    

Razem: 78 922 354,86 9 121,00 78 931 475,86 

 

Id: B1E4B7FF-4AD0-4605-8192-71E25C008FCB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały nr XIV.117.2019 Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2019 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

521 045,00 1 000,00 522 045,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 480 400,00 1 000,00 481 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 1 000,00 158 000,00 

926     Kultura fizyczna 753 308,00 8 121,00 761 429,00 

  92601   Obiekty sportowe 462 904,00 8 121,00 471 025,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 700,00 8 121,00 26 821,00 

                  

Razem: 80 182 354,86 9 121,00 80 191 475,86 

 

Id: B1E4B7FF-4AD0-4605-8192-71E25C008FCB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                       Załącznik   Nr 1 

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XIV.117.2019                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Mińsk Mazowiecki         

                                                                                                                                                                                                       z dnia 19 grudnia 2019 roku                                       

                                                                                                                                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                                                                                                                                                                       na 2019 rok 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
na 2019 rok 

Lp. Wyszczególnienie Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 
 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków  
za 2018 r. 

 

ogółem w tym: ogółem w tym: 
wpłata do 
budżetu 

dotacje z 
budżetu 

w tym: 

§ 265 na inwesty-
cje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Zakłady 
budżetowe 
z tego: 

180 000 5 687 000 1 815 000 - 1 815 000 5 687 000 - 180 000 x 

1. Gminny Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Mińsku 
Mazowieckim 
 

180 000 5 687 000 1 815 000 -  1 815 000 5 687 000 - 180 000 x 

 

Id: B1E4B7FF-4AD0-4605-8192-71E25C008FCB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIV.117.2019 Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok.

Dochody – Tabela nr 1
Wysokość dochodów uległa zwiększeniu o 9 121,00 zł w wyniku wprowadzenia w budżecie
następujących zmian:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Dokonano korekty poprzez zmniejszenie planu dochodów o kwotę 148 286,00 zł z tytułu
rozliczeń Vat z lat ubiegłych, w związku przesunięciem złożenia korekt deklaracji na rok następny.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zwiększa się plan dochodów o 1 000,00 zł z tytułu darowizny przekazanej przez OSP Zamienie na
cele ochrony przeciwpożarowej.

Dział 758 – Różne rozliczenia
Zwiększa się plan dochodów o 148 286,00 zł z tytułu z zwiększenia części oświatowej subwencji
ogólnej dla gminy na 2019 rok, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5.4751.24.2019.12g.

Dział 926 – Kultura fizyczna
Zwiększa się plan dochodów o 8 121,00 zł z tytułu z odszkodowania od ubezpieczyciela za
zniszczoną nawierzchnię boiska w Starej Niedziałce.

Wydatki – Tabela nr 2
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 9 121,00 zł, w wyniku wprowadzenia w budżecie
następujących zmian:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zwiększa się plan wydatków o 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu do ochrony
przeciwpożarowej dla OSP w Zamieniu.

Dział 926 – Kultura fizyczna
Zwiększa się plan wydatków o 8 121,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie naprawy nawierzchni
boiska w Starej Niedziałce.

Id: B1E4B7FF-4AD0-4605-8192-71E25C008FCB. Podpisany Strona 1




